
М и н и с т е р с т в о  о б р а зо в а н и я  
н м о л о д е ж н о й  ПОЛИТИК!! 
С в е р д л о в с к о й  о бл ас гн  

ГА П О У  С О  
«И рбитский  агр ар н ы й  техникум »

П Р И К А З
23 мая 2023 г. № 0 1 - 1 !  /3 I ОД

О включении представителей работодателей а состав
наал(еиацианн ьгх ка  i/ неси и

Во исполнение приказа №  01-1 1/99 ОД oi 21.12.2022 г. «О составе государственных экзаменационных 
омиссий для проведения государственной итоговой аттестации выпускников по образовательным 
рограммам СПО (программам подготовки специалистов среднего звена) в ГАПОУ СО «Ирбитский 
грарный техникум» в 2023 году», о,2

ПРИКАЗЫВАЮ:

. Для проведения демонстрационного экзамена определить состав экспертных групп по специальностям:

jfb.02.0J В етеринария
на 3.5,6 июня 2023 г. (группа 51 Вет)

Главный эксперт — Пиджаковэ Лидия Антоновна. 

Эксперты -  Касенова Ксения Сергеевна,

Стихина Татьяна Александровна. 

Костылева Алена Владим11ровна.

Загоскина Светлана Андреевна, 
Попова Дарья Викторовна.

36.02.01 В етеринария
на 7,8,10 июня 2023 г. (группа 411)

Главный эксперт — Пиджакова Лидия Антоновна. 

Эксперты — Деменьшин Олег Александрович.

Гелнмшина Альбина Муллахметовна.

Пятаиова Надежда Юрьевна. 
Буланова Любовь Ивановна.

Ш

Бобров Евгении Викторович. 
Дьяконова Алена Викторовна.

ветврач ГБУ СО «Ирбитская ветеринарная 
станция по борьбе с болезнями животных» 
ветврач ГБУ СО «Ирбитская ветеринарная 
станция по борьбе с болезнями животных " 
ветврач ГБУ СО «Ирбитская ветеринарная 
станция по борьбе с болезнями животных " 
руководитель ГБУ СО «Ирбитская 
ветеринарная станция по борьбе с 
болезнями животных» 
заведующая Ирбмтской вет. лечебницей 
ветврач Ирбитской вет. лечебницы

ветврач ГБУ СО «Ирбитская ветеринарная 
станция по борьбе с болезнями животных» 
консультант АО «Ирбитский молочный 
завод»
главный зоотехник ООО «Агрофирма 
«Заря»
ветврач колхоза «Урал»
ветврач ГБУ СО «Ирбитская ветеринарная
станция по борьбе с болезнями животных "
главный ветврач колхоза «Урал»
ветврач ГБУ СО «Ирбитская ветеринарная
лаборатория»



36.02.02 Зоотехния
на 29.30.31 мая 2023 г. (группа 51 3 0 0 )

Главный эксперт -  Зенкова Елена Васильевна. главный-зоотехник колхоза «Урал»
Эксперты — Деменьшнн Олег Александрович, консультант АО «Ирбитский молочный завод»

Бобров Евгений Викторович, главный ветврач колхоза «Урал»
Гемимшина Альбина Муллахметовна. главный зоотехник ООО «Агрофирма

«Заря»

35.02.07 М ехани зац и я сельского  хозяй ства 
на 13,14,15 июня 2023 г. (гр. 51 Мех)

Главный эксперт -  Якушев Владимир Юрьевич. начальник филиала «Зайковский»
АО «Ирбитский молочный завод». 

Эксперты -  Игнатьев Михаил Александрович, оператор линии по переработке молока
АО «Ирбитский молочный завод» 

Мосин Сергей Владимирович. водитель МП «Макаров»
Мосина Гульнара Кукуриевиа. техник СПК «Колхоз «Дружба»

2. Для проведения защиты дипломных проектов (работ) в состав ГЭК включить следующих 
работо д ател ей :
36.02.01 В етери н ари я
Пятанова Н. Ю., ветврач колхоза «Урал»
36.02.02 Зоотехния
Кузьминых З.В.. зоотехник ООО «Уралплемцентр»
35.02.07 М еханизация сельского  хозяйства 
М осина Г.К., техник СПК «Колхоз «Дружба»
35.02.08 Э л ектр и ф и к ац и я  и авто м ати зац и я  сельского хозяйства 
Ш аламов Е.А.. главный энергетика СПК «Колхоз «Дружба»

Директор


		2023-05-26T11:24:24+0500
	Деменьшина Татьяна Викторовна




